
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4309656 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

2 220 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme na prodej rodinný dům ke kompletní rekonstrukci, který
se nachází v malebné obci Libhošť. Tento dům představuje skvělou
příležitost pro ty, kteří hledají projekt k realizaci svých snů o
ideálním bydlení. Celková výměra pozemku, který dům obklopuje,
činí 971 m2, což poskytuje dostatek prostoru pro zahradu, terasu
nebo další stavební aktivity. Pozemek je rovinatý a nabízí krásný
výhled na okolní krajinu, což z něj činí ideální místo pro relaxaci a
odpočinek.

Libhošť se pyšní dobrou občanskou vybaveností, která zahrnuje
základní školu, mateřskou školu, obchod s potravinami a další
služby, které usnadňují každodenní život. V obci se také nachází
sportovní zařízení a možnosti pro volnočasové aktivity, což z ní činí
příjemné místo pro rodinný život. V blízkosti se nachází města jako
Nový Jičín, Kopřivnice a Frýdek-Místek, která jsou vzdálena
pouhých 10, 15 a 20 kilometrů, což zajišťuje snadnou dostupnost
veškerých městských služeb a kulturního vyžití.

Tento rodinný dům v Libhošti je ideální volbou pro ty, kteří hledají
klidné a příjemné místo k bydlení s možností přizpůsobit si prostor
podle svých představ. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a
domluvte si se mnou prohlídku. Těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4309656
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 07.02.2025
ID zakázky v RK: 407358
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 970 m2
Užitná plocha: 90 m2
Zastavěná plocha: 345 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Pustějovská Justová
Tel:

+420725686529
Email:

veronika.justova@re-

max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


